第 19 回海外投融資委員会議事要旨

１．日時

平成 25年 10月 7日（水）16:30～18:30

２．場所

国際協力機構本部 6階役員会議室

３．出席者
（海外投融資委員会委員）

浦田委員長、赤木委員、赤羽委員、荒木委員、小木曽委員、柴田委員、長島委員、

前田委員

４．議事・報告
① カンボジア国 救急救命医療整備事業

② ミャンマー国 ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業

③ インドネシア国 産業人材育成事業

５．議事の要旨

① カンボジア国 救急救命医療整備事業
カンボジア国 救急救命医療整備事業について事務局より事前説明を行

った。委員からは、本事業の同国での政策上の位置づけ、キャッシュフ

ロー計画の前提条件、病院運営計画等につき照会があった。

② ミャンマー国 ティラワ経済特別区（Class A 区域）

開発事業
ミャンマー国 ティラワ経済特別区（Class A 区域）開発事業について

事務局より説明を行った。委員からは、土地使用権の購入及び販売価格、

住民移転状況等につき照会があった。

③ インドネシア国 産業人材育成事業
インドネシア国 産業人材育成事業について事務局より説明を行った。

委員からは、技能実習制度と本事業の関係や帰国後実習生の就職状況に

つき照会があった。

以上